ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ЙЫШАНУ

  2018 ç. февралĕн  01-мĕшĕ  05-№

              Михайловка     ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01 февраля  2018 г.  № 05
           деревня    Михайловка

            О проведении  публичных слушаний по проекту   планировки и проекта  межевания территории линейного объекта «Строительство сети водоснабжения в п. Молодежный Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» для водоснабжения индивидуальных домов на земельных участках, предоставляемых многодетным семьям
             В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Градостроительным  Кодексом  Российской Федерации, Уставом  Михайловского сельского поселения Цивильского района   администрация  Михайловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести публичные слушания  по проекту   планировки и проекта  межевания территории линейного объекта «Строительство сети водоснабжения в п. Молодежный Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» для водоснабжения индивидуальных домов на земельных участках, предоставляемых многодетным семьям.
2. Дату и время  проведения публичных слушаний установить: 02 марта 2018 года в 12 часов 00 мин.

3. Местом проведения  публичных слушаний установить  здание  Михайловского сельского Дома культуры  по адресу: Цивильский район, д. Михайловка, ул.Чапаева, дом 14.

        Глава   Михайловского

        сельского поселения                                                                                       Г.И.Николаев